
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 2184 TC ARS SALUBRIS

Periode: 2019 Najaar Tennis

DUBBEL GEMENGD 25
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Volgnr
0564187
2113772
0215851
0052495
2002309
2118129
2002307
0736038
2113540
0228037
0222828
2156650
2158897
2008462
0247754
2158900
2001234
2172038
2001517
0200449
2053491
2194645
2118249
2001518
2113759
2001521
2113783
2014217

Lidnr
De Meulenaere Alex
Vercauteren Kristof
De Meulenaere Christophe
Notebaert Piet
Steen Chris
Bergez Eveline
Cauwels Peter
De Brabander Mario
Defrancq Lieselot
De Loof Martine
Demeulenaere Eric
Demol Inge
Descan Philippe
Desimpelaere An
Dezutter Eve
De Vlaemynck Titia
Druwel Elke
Geenen Kato
Kawakami Akihisa
Lammertyn Nicole
Nobus Dave
Renders Evi
Rosseel Leonie
Vandenbrande Willy
Van Moerbeke Inge
Verhelle Ivan
Verlinde Helga
Wallaert Els

Naam
60 ptn
15 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
13/08/1984
19/10/1970
29/06/1977
11/10/1956
24/08/1956
12/02/1976
26/02/1973
25/06/1972
23/08/1977
11/02/1956
11/04/1952
14/02/1978
10/10/1970
22/06/1970
10/05/1977
23/08/1968
03/07/1985
08/12/1985
18/05/1964
13/03/1955
25/11/1984
03/12/1976
25/07/1980
31/08/1955
17/04/1974
02/01/1962
22/11/1971
25/11/1955

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0564187 De Meulenaere Alex

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 50 37 08 10
+32 472 59 82 62
alex.de.meulenaere@outlook.com

Afdeling


